
OBJEVTE
CHUTĚ
STŘEDOMOŘÍ

29,90
57,90/

-48%

39,90
51,90/

-23%

79,90
119,90/

-33%

69,90
91,90/

-24%

49,90
běžná cena 67,90

-27%

26,90
běžná cena 34,90

-23%

NAŠE 
CENA

169,90

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

BILLA Premium 
Burrata

100 g

Milko 
Řecký jogurt 

bílý 0%
1 kg

Président  
Snack à la 
française

180 g, 2 druhy 
100 g = 38,83 Kč

Mléčné houstičky
400 g 

100 g = 12,48 Kč s Klubem/ 
16,98 Kč bez Klubu

Pinsa se salámem
z naší pece

140 g
100 g = 19,21 Kč s Klubem/ 

24,93 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Prosecco Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 5. do úterý 10. 6. 2025.

www.billa.cz



19,90
29,90/

-33%

12,90
17,90/

-28%

34,90
40,90/

-15%

31,90
42,90/

-26%

92,90
159,90/

-42%92,90
129,90/

-28%26,90
39,90/

-33%

64,90
89,90/

-28% 72,90
81,90/

-11%

67,90
75,90/

-11%

Parmalat 
Caffe Latte

200 ml
100 ml = 9,95 Kč

Jogobella 
Mascarpone

150 g, více druhů 
100 g = 8,60 Kč

Müllermilch  
Dubai

400 g
100 g = 8,73 Kč

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý

400 g 
100 g = 7,98 Kč

Président  
La Buche fondante 

se Chèvre
180 g 

100 g = 51,61 Kč

Président 
Petits Chèvres 

Doux
200 g 

100 g = 46,45 Kč

Müller 
Ayran
500 ml 

100 ml = 5,38 Kč

Zorba  
Sýr na gril

200 g 
100 g = 32,45 Kč

Halloumi
225 g 

100 g = 32,40 Kč
BILLA Premium 

Camembert
250 g 

100 g = 27,16 Kč

TAK DOBRÉ, ŽE
JE RADOST
OCHUTNAT



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

34,90
39,90/

-13%
19,90

22,90/

-13%

49,90
66,90/

-25%

42,90
49,90/

-14%

79,90
99,90/

-20%

99,90
129,90/

-23%

59,90
87,60/

-32%

54,90
64,90/

-15%

Chorizo de Vela 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Mortadela s olivami 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

BILLA 
Jamon Serrano 

80 g 
100 g = 62,38 Kč BILLA  

Chorizo
90 g

100 g = 47,67 Kč

Krůtí fuet 
Imperial

160 g 
100 g = 49,94 Kč

 
Fuet  

Duroc XL
220 g

100 g = 45,41 Kč

BILLA  
Tapas

120 g 
100 g = 49,92 Kč

Španělské 
chipsy 

100 g 

Naše chorizo je výborné 
pro každou příležitost.  

RADOST  
OCHUTNAT.



19,90
24,90/

-20%

109,90
129,90/

-15%

129,90
159,90/

-19%

129,90
155,70/

-17%

119,90
149,90/

-20% 109,90
129,90/

-15%

NAŠE 
CENA

139,90

109,90
129,90/

-15%

119,90

59,90
běžná cena 79,90

-25%

Kachní prsa 
marinovaná

cena za 100 g

   
Hovězí mělněné 

maso
cena za 475 g 

100 g = 23,14 Kč

62,90
79,90/

-21%
 

Špagety 
Carbonara

400 g 
100 g = 15,72 Kč

BILLA 
Premium 

Prawns 
Provencale 

with garlic and 
parsley 

250 g
100 g = 51,96 Kč

Mylord Premium  
Krevety střední 

 třídění 71/90
225/250 g 

100 g = 57,73 Kč

Lasagne 
Bolognese

chlazené
1 kg

BILLA 
Frutti di 
Mare mix
270 g
100 g = 44,41 Kč

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

BILLA  
Cold Water 

Cocktail 
Prawns

270 g 
100 g = 40,70 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

BILLA Ready 
Salát

210 g, více druhů 
100 g = 28,52 Kč s Klubem/ 

38,04 Kč bez Klubu



49,90
69,90/

-29%

49,90
69,90/

-29%

49,90
62,90/

-21%

33,90
51,90/

-35%
89,90

119,90/

-25%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

16,90
běžná cena 19,90

-15%11,90
běžná cena 14,90

-20%

 

Trhací chlebík se sýrem
z naší pece

220 g
100 g = 9,95 Kč s Klubem/ 

11,32 Kč bez Klubu

Velké galetky
150 g, 2 druhy

100 g = 33,27 Kč

Caprice  
Plněné 

trubičky
115 g

100 g = 43,39 Kč

  
Biscoff  

Croissant
z naší pece

1 ks, 79 g
100 g = 21,39 Kč s Klubem/ 

25,19 Kč bez Klubu

Tartaletky
135 g, 2 druhy
100 g = 36,96 Kč

Evian
1,5 l 

1 l = 22,60 Kč

Fruiss 
Sirup

0,7 l 
více druhů 
1 l = 128,43 Kč

Donut s polevou  
s jahodovou příchutí 

 56 g 
100 g = 21,25 Kč s Klubem/ 

26,61 Kč bez Klubu

D
o 

vy
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ní
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D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

RADOST
SE ZAKOUSNOUT

od 69 90

BILLA READY 

hotová jídla 

Kč



58,90
69,90/

-16%

59,90
78,90/

-24%

29,90
35,90/

-17%

59,90
89,90/

-33%

36,90
62,90/

-41%

199,90
259,90/

-23%

Feta
200 g 

100 g = 29,45 Kč

Président Salakis 
Balkánský sýr
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Jihočeský 
Balkánský sýr

115 g 
více druhů 
100 g = 26 Kč

Neri 
Sušená 
rajčata

290/160 g 
100 g = 37,44 Kč

Franz Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 28,38 Kč

 Karpea  
Olivový 

olej extra 
panenský 

řecký
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Stáhněte si  recept na  
www.gustoacademy.cz

Řecký salát
se sedmikráskou

Bylinky  
v květináči 

se slevou
 

od 25 %



32,90
49,90/

-34%

26,90
47,90/

-44%

49,90
67,90/

-27%

69,90
109,90/

-36%
57,90

74,90/

-23%

37,90
58,90/

-36%
69,90

89,90/

-22%

39,90
59,90/

-33%

74,90
124,90/

-40%

14,90
29,90/

-50%
42,90

69,90/

-39%

Podravka 
Přísada

200 g 
100 g = 16,45 Kč

Delicias 
Kapary v nálevu

100/65 g 
100 g = 41,38 Kč

Franz Josef  
Aceto 

Balsamico di 
Modena IGP

250 ml 
100 ml = 19,96 Kč

Papadim’s 
Kalamata 

balsamico krém
250 ml 

více druhů
100 ml = 27,96 Kč

  
Hoffmann 
Jalapeño 

krájené
260/125 g 

100 g = 46,32 Kč

Podravka  
Ajvar

pikant, jemný
350 g, 2 druhy 

100 g = 10,83 Kč

Heinz 
Omáčka

 400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

340/285 g 
100 g = 14 Kč

Isabel 
Tuňák
3× 80/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 44,58 Kč

Cizrna  
v nálevu
400/240 g 

100 g = 6,20 Kč

Nekton 
Filety 
z ančoviček 
rolované 
s kapary
50/30 g 
100 g = 143 Kč



NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

229,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

159,90

25,90
53,90/

-52%

20,90
23,90/

-13%
28,90

39,90/

-28%

Italian Segreto
bílé, 0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

  
Italian Segreto
červené 
0,75 l
1 l = 106,53 Kč

Caleo 
Primitivo
0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Mastri Vernacoli  
Pinot Grigio D.O.C.
0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Martini 
Bianco

1 l

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 428,43 Kč

BILLA Premium 
Limoncello

0,5 l
1 l = 319,80 Kč

Limmi
0,2 l 

 2 druhy
1 l = 129,50 Kč

Targa Florio
0,33 l

více druhů 
1 l = 63,33 Kč

Targa Florio
1,33 l, více druhů 

1 l = 21,73 Kč

ÚRODA

SLUNNÉHO JIHU
SVAHŮ



NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

129,90NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

199,90

Pizzolato 
Spumante 

Moscato Sweet 
Organic 

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

Lambrusco 
dell’Emilia

0,75 l, 2 druhy 
1 l = 66,53 Kč

Scalini 
Prosecco Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Martini  
Asti D.O.C.G.

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

Mionetto 
Prosecco Brut 

Prestige
0,75 l 

1 l = 253,20 Kč

Cielo  
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

BILLA Premium 
Grande Alberone  

Rose extra dry
0,75 l

1 l = 239,87 Kč

Brilla  
Prosecco Spumante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

Saint Louis  
Prestige Brut
0,75 l
1 l = 133,20 Kč

ŠUMIVÉ 
OSVĚŽENÍ



54,90
72,90/

-25%

44,90
59,90/

-25%

39,90
64,90/

-39%

49,90
69,90/

-29%

47,90
73,90/

-35%
54,90

84,90/

-35%

Panzani Chef  
Vaječné 

těstoviny
400 g 

více druhů 
100 g = 13,73 Kč

Franz Josef  
Mušle

80/43 g
100 g = 104,41 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,98 Kč

BILLA Premium 
Ochucené pesto

130 g, 2 druhy
100 g = 38,38 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 13,69 Kč

Bonduelle 
Good Lunch

250 g, více druhů 
100 g = 21,96 Kč

Kuskusové kuličky

plněné balkánským sýrem

Stáhněte si  recept na  

www.gustoacademy.cz



Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci  
BILLA a vyměňte body  
za nákupy za výrazné  
slevy u našich partnerů.

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ
s okrajem

bez okrajeStáhněte si  recept na  

www.gustoacademy.cz

Akce platí od 26. 3. 
 do 17. 6. 2025.  

Více na billa.cz

Posbírejte všechny 
svítící plyšáky 
a vesmírné 
dobrodružství  
může začít.

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem



36,90
48,90/

-25%

64,90
74,90/

-13%

59,90
69,90/

-14%

59,90
od 64,90/

34,90
54,90/

-36% 19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

159,90

Gorgonzola
200 g 

100 g = 32,45 Kč

Grana Padano  
Lupínky

125 g 
100 g = 47,92 Kč

Spianata Piccante,  
Salamini Italiani 

Cacciatore
od 70 g, 2 druhy
100 g = od  74,88 Kč

BILLA 
Pasírovaná 

rajčata
680 g 

100 g = 5,13 Kč

BILLA 
Těstoviny vaječné

250 g, více druhů 
100 g = 14,76 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Doppio Passo  
Primitivo  

Salento 
0,75 l 

1 l = 213,20 Kč

U VÁS DOMA
ITÁLIE



34,90
39,90/

-13% NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

   
BILLA Premium 

 GE Blanc de blanc
0,75 l

1 l = 213,20 Kč

    
BILLA Premium 

Prosecco D.O.C. brut
0,75 l

1 l = 239,87 Kč

BILLA 
Lasagne bezvaječné

500 g 
100 g = 6,98 Kč

BILLA Premium 
Pinot Grigio

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 39,11 Kč

  
BILLA Premium 

Ripasso 
0,75 l

1 l = 266,53 Kč

Frutisimo 
nanuk

70 ml
100 ml = 57 Kč

Cornetto  
Classico

125 ml
100 ml = 23,92 Kč

ZMRZLINA

PROSTĚ PATŘÍ
K ITÁLII



49,90
74,90/

-33% 74,90
82,90/

-10% 59,90
68,90/

-13%

69,90
79,90/

-13% 69,90
79,90/

-13% 109,90
119,90/

114,90
od 129,90/

od -12%NAŠE 
CENA

139,90

BILLA 
Prosciutto Crudo

90 g 
100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Salame 

Campagnolo
100 g

Mortadella 
Bologna

150 g 
100 g = 39,93 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Salám s lanýži

80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto 

di Parma
90 g 

100 g = 122,11 Kč

  

Prosciutto 
Toscano,  

di San Daniele
90 g, 2 druhy 
100 g = 127,67 Kč

BILLA Premium 
Appassimento

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč



89,90
109,90/

-18%
47,90

54,90/

-13%

29,90
33,90/

-12%

104,90
118,90/

-12%
56,90

64,90/

-12%

129,90
159,90/

-19%

53,90
57,90/

BILLA 
Grana Padano

200 g 
100 g = 44,95 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 19,16 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Pecorino 
Romano

200 g 
100 g = 52,45 Kč

BILLA 
Parmigiano  

Reggiano  
strouhané

100 g

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 64,95 Kč

BILLA 
Grana Padano 

strouhané
125 g 

100 g = 43,12 Kč

ZEMĚ SÝRŮ
ITÁLIE,



34,90
51,90/

-33%
34,90

51,90/

-33%

59,90
67,90/

-12%

59,90
74,90/

-20% 21,90
26,90/

-19%

27,90
40,90/

-32%

NAŠE 
CENA

79,90

Galbani 
Mozzarella Perline

150 g 
100 g = 23,27 Kč

Galbani  
Mozzarella Mini 

light
150 g

100 g = 23,27 Kč

Gran 
Moravia 

Porce
100 g

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

Gran Moravia 
Cri Cri

15 g 
100 g = 146 Kč

Galbani 
Mozzarella 

+ protein
125 g 

100 g = 22,32 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay

0,75 l
1 l = 106,53 Kč



34,90
39,90/

-13%

29,90
37,90/

-21%

43,90
53,50/

-20%

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

64,90

NOVÉ V BILLE

69,90
79,90/

-13%

Bramborové 
gnocchi
 chlazené 

500 g 
100 g = 6,98 Kč

BILLA Ready 
Tagliatelle 

chlazené
250 g 

100 g = 11,96 Kč

BILLA Ready 
Tortelloni ricotta 

spinach 
chlazené  

250 g
100 g = 17,56 Kč

BILLA 
Minipizza 12 ks

360 g
100 g = 19,42 Kč

Guseppe,  
Ristorante 

Pizza
od 320 g 

více druhů 
100 g = od 15,27 Kč

Pizza Buitoni
270 g, více druhů 

100 g = 25,89 Kč

BILLA 
Pizza
340 g 

více druhů
100 g = 19,09 Kč

od 29 90

BILLA READY 
čerstvé a plněné  

těstoviny 

Kč

RYCHLE
ITÁLIE
A JEDNODUŠE



59,90
82,90/

-28%

59,90
79,90/

-25%

54,90
72,90/

-25%

219,90
289,90/

-24%
19,90

38,90/

-49%

64,90
89,90/

-28%

24,90
34,90/

-29%
67,90

84,90/

-20%
44,90

72,90/

-38%

Riso Scotti  
Rýže na 

risotto
1 kg

Riso Scotti 
Rýže Arborio

500 g 
100 g = 11,98 Kč

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
1 kg

Riso Scotti 
Rýže 

parboiled
5 kg 

1 kg = 43,98 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů

Petti 
Pasírovaná 

rajčata
500 g 

100 g = 4,98 Kč

Barilla 
Omáčka

400 g
více druhů 

100 g = 16,98 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč

RODINNÉ 
BALENÍ 

5 KG

JE RADOST

KVALITU  
VYCHUTNAT SI



NAŠE 
CENA

24,90

64,90
99,90/

-35%

36,90
58,90/

-37%

17,90
24,90/

-28%

24,90
35,90/

-31%

99,90
119,90/

-17%
59,90

89,90/

-33%
24,90

39,90/

-38%

Cirio  
Rajčata

loupaná, sekaná
400/od 250 g
100 g = od 9,57 Kč

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 40,56 Kč

BILLA 
Fazole 

v rajčatové 
omáčce, 

červené fazole
od 400/225 g 

2 druhy 
100 g = 4,26 Kč

BILLA  
Premium 

Těstoviny 
semolinové

500 g 
více druhů

100 g = 7,38 Kč

64,90
89,90/

-28%
Rio Mare  

Rustico
115 g, více druhů

100 g = 56,43 Kč

BILLA 
Cizrna, 

Fazole bílé 
ve slaném 

nálevu
540/400 g 

2 druhy 
100 g = 6,23 Kč

Almito  
Cherry papričky 

plněné sýrem
280/170 g

100 g = 58,76 Kč

BILLA  
Řecké olivy

350/200 g 
více druhů 

100 g = 29,95 Kč

Delicias  
Červené chilli 

papričky
100/60 g 

100 g = 41,50 Kč

HRUBÝ 
POVRCH



27,90
34,90/

-20%

22,90
33,90/

-32%

23,90
34,90/

-32%

74,90
99,90/

-25%

23,90
35,90/

-33%

34,90
48,90/

-29%

18,90
21,90/

-14%

79,90
86,90/

BILLA 
Čerstvé těsto na 

pizzu 
chlazené

400 g
100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Salame Milano

120 g 
100 g = 66,58 Kč

Babiččina volba  
Pizza mouka 

1 kg

Giana  
Rajčatový protlak

140 g
100 g = 17,07 Kč

Rio Mare 
Tuňák

od 120/ od 104 g 
více druhů 

100 g = od 66,87 Kč

Giana 
Fazole
od 400/240 g
více druhů 
100 g = od 5,69 Kč

La Torrente 
Rajčata

loupaná, krájená 
400/260 g 
více druhů 

100 g = 13,42 Kč

Clever 
Passata
500 g
100 g = 3,78 Kč

UPEČTE SI

PIZZU



NAŠE 
CENA

169,90

49,90
69,90/

-29%

39,90
59,90/

-33%

69,90
96,90/

-28%

89,90
149,90/

-40%

169,90
199,90/

-15%

119,90
149,90/

-20%

119,90
169,90/

-29%

   
Farchioni  

Bio olivový 
olej extra 
panenský 

500 ml 
100 ml = 33,98 Kč

BILLA BIO  
Řepkový olej

500 ml 
100 ml = 13,98 Kč

BILLA BIO 
Jablečný ocet

500 ml 
100 ml = 9,98 Kč

BILLA Premium 
Glaze
250 ml 

více druhů 
100 ml = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Condimento 

Bianco
250 ml 

100 ml = 35,96 Kč

Olitalia 
Arašídový olej

1 l

Olitalia 
Kukuřičný olej

1 l

Franz Josef  
Rýžový olej

750 ml
100 ml = 15,99 Kč



194,90
279,00/

-30%

349,00
499,00/

-30%

129,90
169,90/

-24%

259,00
349,00/

-26%

Illy 
Mletá káva 

250 g
100 g = 77,96 Kč

Lavazza 
Espresso 

Crema e Gusto 
Zrnková káva

1 kg

 Lavazza  
Crema e 
Gusto 
Mletá káva
250 g 
100 g = 51,96 Kč

199,90
329,00/

-39%

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 39,98 Kč

 
Segafredo 

Selezione 
Espresso

500 g, 2 druhy
100 g = 51,80 Kč

Kakaovokávové dortíčky

Stáhněte si  recept na  

www.gustoacademy.cz

ITALSKÉ
VŮNĚ

KÁVY



TAK SKVĚLÁ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

17,90
běžná cena 21,90

-18%

26,90
běžná cena od 32,90

od -18%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

59,90
běžná cena 69,90

-14%

28,90
běžná cena 33,90

-15%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

59,90
běžná cena 69,90

-14%
69,90
běžná cena 79,90

-13%

49,90
běžná cena 69,90

-29%
59,90
běžná cena 79,90

-25%

Pizza se šunkou a sýrem
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 22,38 Kč s Klubem/ 

27,38 Kč bez Klubu

 

Pinsa
z naší pece

140 g, více druhů
100 g = 19,21 Kč s Klubem/ 

od 23,50 Kč bez Klubu

 

Kvásková 
rajčatová kostka

z naší pece
90 g

100 g = 13,22 Kč s Klubem/ 
16,56 Kč bez Klubu

 

Doriano  
Cracker,  
Sea Salt

240 g
100 g = 20,79 Kč s Klubem/ 

24,96 Kč bez Klubu

 

Girella
280 g

100 g = 24,96 Kč s Klubem/ 
28,54 Kč bez Klubu

  
Italský 
 sendvič
400 g 
100 g = 12,48 Kč 
s Klubem/ 
17,48 Kč bez Klubu

 

Pinsa
250 g

100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 

27,96 Kč bez Klubu

Italský koláč 
meruňkový

350 g 
100 g = 19,97 Kč s Klubem/ 

26,63 Kč bez Klubu

 

Balconi roláda
250 g

100 g = 11,56 Kč s Klubem/ 
13,56 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

 

Yo-Yo  
Chocolate

210 g
100 g = 28,52 Kč s Klubem/ 

33,29 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.
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á
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44,90
59,90/

-25%

39,90
49,90/

-20%

39,90
49,90/

-20%
49,90

59,90/

-17%

49,90
69,90/

-29%

39,90
49,90/

-20%

99,90
129,90/

-23%

36,90
40,90/

-10%

36,90
40,90/

-10%

Frollini
350 g 

100 g = 12,83 Kč

Cantucci
200 g 

100 g = 19,95 Kč

Cantucci
200 g 

100 g = 19,95 Kč

BILLA 
Cukrářské 

piškoty
400 g 

100 g = 12,48 Kč

BILLA Premium  
Grissini

100 g

BILLA Premium 
All Butter Cheese 

and Seeded Straws
100 g

BILLA Premium 
Tiramisu 

2× 90 g 
100 g = 20,50 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu, 
Profiteroles
2× 90 g, 2 druhy
100 g = 20,50 Kč

Makronky
chlazené

144 g 
100 g = 69,37 Kč

SLADKÁ
ITÁLIE

ŠPIČKOVÁ KVALITA PRO KAŽDÉHO



NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

279,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

289,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

49,90

SOL VINEUS 
 Pinot Noir

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
 Merlot rose

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 399,86 Kč

Cinzano
0,75 l 

 více druhů 
1 l = 266,53 Kč

   
Prosecco Rebuli  

Zerogrammi, Extra 
Brut D.O.C.G.

0,75 l
1 l = 386,53 Kč

E-SEMPRE 
BRUT, DOCG, 

VALDOBBIADENE 
PROSECC

0,75 l
1 l = 293,20 Kč

Lambrusco 
dell’Emilia

0,75 l, 2 druhy 
1 l = 66,53 Kč

Martini 
Prosecco Spumante

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

SLUNCE EVROPSKÝCH VINIC



39,90
64,90/

-39%

249,90
309,90/

-19%

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

44,90

Barilla 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 7,98 Kč

  

Monini 
Olivový olej  

Delicato
500 ml 

100 ml = 49,98 Kč

Aglio, Olio  
e Peperoncino  
di Calabria
Krájené kalábrijské chilli 
s česnekem v oleji
95 g
100 g = 57,78 Kč

Peperoncino di 
Calabria

Krájené kalábrijské 
chilli v oleji

95 g
100 g = 47,26 Kč

Těstoviny s omáčkou

z pečených paprik a burratou

Stáhněte si  recept na  
www.gustoacademy.cz

CHUŤ
KLASIKY
ITALSKÉ



54,90
104,90/

-48%
NAŠE 
CENA

59,90

Tento summer 
Toaletní papír

 144 m 
1 m = 0,38 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

Horké Horké cenyletní 

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

79,90
Gliss  
Šampon  
250 ml, 2 druhy
100 ml = 35,69 Kč

Gliss  
Balzám na 

vlasy   
200 ml

100 ml = 44,95 Kč

FA MEN 
Deosprej

150 ml
2 druhy

100 ml = 44,95 Kč FA 
Deosprej 

150 ml
více  druhů

100 ml = 39,93 Kč

Syoss  
Lak na vlasy

300 ml 
 více druhů

100 ml = 53,30 Kč

FA 
Sprchový gel

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

FA MEN 
Sprchový  

gel
400 ml

100 ml = 19,98 Kč

 8×

3

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Schiacciata  
s italským salámem a olivami
Schiacciata 	�������������������������������������������������������������1 ks
Čerstvý sýr ............................................42 g (2 lžíce)
Černé olivy 	��������������������������������������������������������������4 ks
Italský salám (Ventricina)...............50 g  (6 plátků)
Mozzarella.........................................40 g (3 plátky)
Rukola..........................................................................14 g

39,90
54,90/

-27%

14,90
běžná cena 18,90

-21%

79,90
89,90/

-11%

27,90
40,90/

-32%

24,90
42,90/

-42%

  
Schiacciata

z naší pece
80 g

100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 
23,63 Kč bez Klubu

BILLA Premium  
Italian 

 Salami Trio
120 g 

100 g = 66,58 Kč

Galbani 
Mozzarella

125 g 
více druhů 

100 g = 22,32 Kč

Gervais de la Créme 
180 g 

100 g = 22,16 Kč

Seville Premium 
Olivy černé

bez pecky 
 bez nálevu

75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč
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TIP  NA
Z ITÁLIE
DELIKATESU




